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Kutsumme
Kutsumme Teidät (avec)
Etelä-Pohjanmaan reserviläispiirien
Itsenäisyyspäivän vastaanotolle 5.12.2016 klo 20.00 – 24.00,
Laihian Kapteenin talolle os. Kasarmintie 67, 66400

Tervetuloa.

Ilmoittautuminen piiritoimistoon 
050- 3285264 tai 

ep.reservilaispiirit@netikka.fi 
26.11.2016 mennessä. 

Illalliskortti 50 €/osallistuja
maksetaan tilille:

Oma Sp Seinäjoki Etelä-Pohjanmaan 
Reserviupseeripiiri

FI88 4913 1420 0070 52
Viesti: Itsenäisyyspäivän vastaanotto

Pukukoodi: asepuku (m58, m51, m30)
pieni juhlapuku (m87), 

smokki
tumma puku.

liikenteen	 ohjausryhmä,	 jotka	 valvoi-
vat	risteysalueilla,	ylityksillä	ja	alituksil-
la	varmistaen	turvallisen	pyöräilyn.

Reitti	 kulki	 aluksi	 pyöräteitä	 noin	
4km,	valtatien	alituksen	jälkeen	siirryt-
tiin	 rauhalliselle	 soratielle,	 jossa	 15km	
paikkeilla	pidettiin	juoma/huoltotauko,	
tästä	 lähdettiin	 sitten	 kohti	 Orisbegin	
kartanoa.

Orisbergin	 toimintakeskukseen	 saavut-
tiin	kun	oli	pyöräilty	noin	20km,	siellä	tar-
jottiin	kahvia/teetä	ja	suolapalaa.

Tauon	 aikana	 toimintakeskuksen	
johtaja	 Marja	 Paukkunen	 kertoi	 Oris-
bergin	kartanon	ja	rautaruukin

historiasta,	 joka	oli	mielenkiintoista,	
hyvin	ja	seikkaperäisesti	esitettynä.

Kiitimme	 ja	 jatkoimme	 matkaa	 tu-
tustumalla	vielä	Orisbergin	kirkkoon	ja	
kauniiseen	Orisbergin	järven	puistoon.	
Hyppäsimme	 pyörän	 selkään,	 soratie	
vaihtui	pikitiehen,	oli	helppo	lasketella	
kohti	 seuraavaa	kylää	Orismalaa,	 vain	
yltyvä	 sade	 himmensi	 matkantekoa	
mutta	se	kyllä	kestettiin.

Seuraava	 taukopaikka	 oli	 tarkoitus	
pitää	 kun	 oli	 edetty	 noin	 30km,	 Ak-
kaansillan	 jälkeen	 Lauroolan	 kylässä	
kodalla		mutta	kun	sade	aina	vain	yltyi,	
päätettiin	 yhteisesti	 jatkaa	 ohimarssin		
kokoontumispaikkaan	saakka	tauolle.	

Ohimarssi	 tehtiin	 yhtenäisenä	 jouk-
kona,	Asemies-museon	kohdalla	meitä	
oli	 vastaanottamassa	 Everstiluutnantti	

Reserviläispyöräily	 järjestettiin	 Isos-
sakyrössä	 13.8.,	 kokoontumispaik-

kana	 toimi	 Isonkyrön	 koulukeskus,	
järjestäjinä	 toimivat	 Isonkyrön	 Reser-
viläiset	 ja	 Isonkyrön	 Reserviupsee-
rikerho.	 Tapahtuma	 järjestettiin	 nyt	
kymmenettä	 kertaa,	 olemme	 pyöräil-
leet	 eri	 puolilla	 Etelä-Pohjanmaata	 ja	
tällä	 kertaa	 Isossakyrössä,	 sää	 verotti	
osallistujia	jonkin	verran	mutta	pyöräi-
lijöitä	 oli	 siitä	 huolimatta	 52	 henkilöä,	
jotka	eivät	vettä	pelänneet.		Ilmoittau-
tumisen	jälkeen	pyöräilijät	varustettiin	
maastopuvulla	 ja	 PV:n	 polkupyörällä,	
myös	omia	varusteita	sai	käyttää.

PV:n	 pyörät	 tulivat	 aamulla	 Porin	
Prikaatista	 kahdella	 kuorma-autolla.	
Ansiokkaasti	toiminut	pyörähuoltoryh-
mä,	johon	kuuluivat	Markku	Hirvelä	ja	
Jari	 Markkula,	 he	 tarkistivat	 pyörät,	
täyttivät	 renkaat,	 luovuttivat	osallistu-
jille,	 vartioivat	 aluetta	 muiden	 ollessa	
pyöräilemässä	 ja	 kuittasivat	 pyörät	
pois	 pyöräilyn	 päätyttyä,	 suuri	 kiitos	
heille.

Muonitusryhmä	 toimi	 hienosti,	 Norr-
backan	 Kaisun	 johdolla	 olivat	 laittaneet	
aamukahvit	ja	sämpylät	ym.,	ennen	pyö-
räilyyn	 lähtöä	 ja	 vielä	 päätöskahvit/me-
hut	 lisukkeineen	 kun	 saavuttiin	 takaisin	
koulukeskukseen.

Lyhyen	 alkupuhuttelun	 jälkeen	 läh-
dettiin	 matkaan	 kevyessä	 tihkusatees-
sa,	 pyöräilijöiden	edellä	 siirtyi	 autoilla	

Heikki	 Hattunen	 evp.,	 kunnanhallituk-
sen	 puheenjohtaja	 Jaakko	 Pukkinen	 ja	
1vpj	Helena	Tuuri-Tammela,	jatkoimme	
tämän	jälkeen	koulukeskukseen,	pyöräi-
ly	oli	saatu	päätökseen.

Loppupuhuttelun	 jälkeen	 palautim-
me	 PV:n	 polkupyörät	 ja	 maastopuvut.	
Loppukahvittelun	 lomassa	 täytimme	
palautelomakkeet,	niistä	saa	aina	tietoa	
mikä	meni	hyvin	ja	missä	on	parannet-
tavaa,	jaetaan	tieto	seuraaville	järjestä-
jille.	 Kiitos	 vielä	 kaikille	 osallistujille	 ja	
toimitsijoille.

Terveisin
Kurssinjohtaja Juhani Arkkola

Kuva: Marja Konimäki

Etelä-Pohjanmaan
reserviläispiiri ry:n järjestää 

PUHEENJOHTAJAPANEELIN  
reserviläisliiton 

puheenjohtajaksi pyrkiville 
ma  07.11.2016 kello 18.30
piiritoimiston kokoustilassa 

osoitteessa Impivaarantie  25,
60420 SEINÄJOKI.

Kahvitarjoilu alkaen klo 18.00.

Tervetuloa kuulemaan
puheenjohtajaehdokkaita!

Piirihallitus

Sää ei haitannut pyöräilyä

Kuva: Marja Konimäki
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Yhdistystominnan	 vaikeus	 nyky-
aikaisessa	 maailmassa	 luo	 haas-

teen	 kaikille	 maanpuolustusjärjes-
töjen	 paikallisyhdistyksille.	 Nuorten	
saaminen	 mukaan	 toimintaan	 luo	
haastetta	 toiminnalle,	 koska	 kilpai-
lu	 nuorten	 vapaa-ajasta	 kaikkien	 eri	
harrastusmahdollisuuksien	kesken	on	
kovaa.	Kaupunkien	panostus	liikunta-
paikkoihin	on	eduksi	myös	meille,	pal-
velemalla	 reserviläisten	 kuntoilussa,	
mutta	muuten	toimintaanmme	rekry-
toiminen	 luo	haastetta.	Vanha	 totea-
mus	että	ammunta	kiinnostaa	kaikkia	
armeijankäyneitä	pitää	edelleen	paik-
kaansa,	 mutta	 valtiovallan	 asettamat	
rajoitukset	aselupien	hankintaan	yms	
vaikeuttaa	 uusien	 jäsenten	 mukaan-
saamista	 sellaiseen	 toimintaan.	 Nyt	
ilmeisesti	 on	 suunnitelmissa	 hieman	
helpottaa	aselupien	saamista	tulevai-
suudessa	 järjestäytyneeseen	 ja	 val-
vottuun	toimintaan.

Toimintamme	 tunnetuksi	 tuomi-
nen	 vaatii	 rohkeutta	 siirtyä	 metsästä	
kauppakeskuksiin	 ja	 markkinoihin,	
jotka	monissa	alueemme	yhdistyksis-
sä	on	valjastettu	myös	hyvin	 toimin-
nan	 rahoittamiseen	 ekoase	 ammun-
nalla	 tai	 sopan	 myymisellä.	 Liitoilta	
saa	 apua	 toimintapäivän	 järjestelyi-
hin	ohjeiden	ja	palkintojen	muodossa	
,	joten	kaikki	yhdistykset	rohkeasti	ot-
tamaan	niihin	yhteyttä	ja	järjetämään	
toimintapäivän	,	tavalla	tai	toisella	,	ja	
näinollen	 tuomaan	 tunnetuksi	 reser-
viläistoimintaa	 ympäri	 Etelä-Pohjan-
maata	ja	samalle	se	on	hyvä	tilaisuus	
rekrytoida	 uusia	 jäseniä	 ja	 osoittaa	
vanhoille	 jäsenille	 että	 toimintamme	
on	 muutakin	 kuin	 pelkkä	 jäsenmak-
sun	lähettäminen.

 Marko Mäki-Könnö
Resupspiirin	vpj

Syksy	 on	 ollut	 ja	 varsinkin	 syyskuu	
melkeinpä	 kesän	 lämpimintä	 aikaa.	

Syksy	tuo	myös	tullessaan	syyskokoukset.	
Valmistaudutaan	 tulevaan	 vuoteen	
sekä	 kaikkien	 liittojen	 kokouksiin	 mar-
raskuussa	Lappeenrannassa.	
”Nuijan	paikka	vapaana”

Reserviläisliitto	 valitsee	 uuden	 pu-
heenjohtajan.	 Kansanedustaja	 Mikko	
Savola	 ei	 ole	 enää	 käytettävissä.	 Toi-
vonkin	uudelta	puheenjohtajalta	sanan-
kaltaista	 jämäkkyyttä	 ja	 paneutumista	
tehtävään	 kuten	 Mikko	 on	 osoittanut.	
Uuden	 puheenjohtajan	 haku	 päättyy	
syyskuussa	 ja	ehdokasesittely	on	myö-
hemmin	lehdessä.

Lappeenrannan	 kokouksessa	 käsitel-
lään	myös	mahdollisia	muutoksia	mm.	
hallinnossa	 sekä	 kokous	 käytänteis-
sä.	 Jäsenyhdistykset	 pääsevät	 jälleen	
vaikuttamaan.	 Seinäjoen	 kokouksen	
hämmentävä	 tulos	 sääntömuutoksissa	
ei	tule	enää	uusiutumaan	Lappeenran-
nassa.	Mikäli	 siirrytään	 yhden	 kokouk-
sen	 malliin	 niin	 sen	 ajankohta	 tulee	
olemaan	 varmaankin	 syksy.	 Valtakirjat	
kuntoon	ja	edustajat	matkaan.

Yhdistyksiä	 tippuu	 pois	 yhdistysre-
kisteristä,	toivon	mukaan	Reserviläisyh-
distykset	hoitavat	asiat	kuntoon	ennen	
vuoden	vaihdetta.	Sopiva	nimenkirjoit-
tajien	 ilmoittaminen	 PRH:lle	 olisikin	
noin	viiden	vuoden	välein	vaikka	ei	oli-
si	 tapahtunut	muutoksia	 ja	muutosten	
osalta	välittömästi.

Suomi 100 vuotta
Sanomattakin	 on	 selvää	 että	 maan-
puolustusjärjestöt	 ja	 liitot	 ovat	 mukana	
erilaisissa	 tapahtumissa	 niin	 paikalli-
sesti	 kuin	 valtakunnallisestikin.	 Mukana	
olomme	on	oikeus	 ja	velvollisuutemme.	
Keskuudessamme	 on	 vielä	 noin	 20	 tu-
hatta	kunniakansalaista,	veteraania	sekä	
lottaa.	Veteraanityö	ja	sen	tukeminen	on	
ollut	 yksi	 tärkeimmistä	 tehtävistämme	
kaiken	 muun	 lisäksi	 ja	 juhlavuonna	 tu-
kemme	merkitys	kasvaa	entisestään.	

Kutsuntojen	 aikaa,	 johtaja	 koulutus	
kiinnostaa	

Syksyn	kutsuntakierrokset	ovat	alka-
neet	maakunnassamme.	Vuorossa	ovat	
vuonna	 1998	 syntyneet	 nuoret	miehet	
vapaaehtoisten	 naisten	 lisäksi.	 Palve-
lukseen	hakevien	naisten	määrä	on	kas-
vanut,	onhan	kulunut	juurikin	20	vuotta	
heidän	 tulostaan	 mukaan	 aseelliseen	
palvelukseen	vapaaehtoisina.

Tilanne	 on	 johtajakoulutuksen	 osal-
ta	 erinomainen.	 Kaikki	 halukkaat	 eivät	
pääse	 kursseille,	 pääsemisen	 taso	 on	
noussut.	 Johtajakoulutus	 kiinnostaa.	
Heitä	tulee	myös	saada	mukaan	yhdis-
tystoimintaan	 varhaisessa	 vaiheessa,	
sillä	 jäsenistömme	 keski-ikä	 on	 kes-
ki-ikäistä.

Älkää	antako	pimeitten	iltojen	….
Toivotan	 kaikille	 tapahtumarikasta	

syksyä.	 Osallistukaa,	 vaikuttakaa,	 teh-
dään	yhdessä.

kaptl.evp Mikko S. Säntti
Reserviläispiirin	vpj

Keneltäkään	 teiltä,	 aktiivitoimijalta,	 ei	
varmaankaan	ole	jäänyt	huomaamat-

ta,	että	MPK	on	uuden	edessä.
Yt-	 neuvottelut	 ovat	 alkaneet	 jokunen	
viikko	 sitten	 ja	 organisaatiomme	 muut-
tuu	 ja	 muutos	 astuu	 voimaan	 1.1.2017.	
Vähennystarve	 on	 ilmoitettu	 olevan	
kymmenen	 henkilötyövuotta	 joka	 on	
melkoinen	osuus	kun	meitä	kaikkiaan	on	
noin	45	henkilöä.
Mihin	ollaan	menossa;	kenpä	tietäis	sen.	
Arvailuja	ja	varmoja	huhuja	liikkuu	puo-
leen	ja	toiseen.	On	vain	huonoja	tai	erit-
täin	huonoja	arvailuja	miten	meille	tulee	
käymään.
On	 väläytelty	 mallia	 jossa	 me	 maakun-
nissa	 toimivat	 KOTU	 päälliköt	 saamme	
kenkää.	Sen	jälkeen	toimintaa	johdetaan	
jostakin	ylhäältä,	kaukana	ruohonjuurita-
son	toimijoista	ja	MPK:n	käytännön	työn	
käytännön	 toteutuksen	 pitäisi	 jatkossa	
hoitaa	 vapaaehtoiset	 	 vapaaehtoisesti	
joita	johdetaan	jostakin	toisesta	maakun-
nasta!
Kuten	yksi	aktiivitoimijani	 jossakin	kom-
mentissaan	 sanoi:	 ”	Me	 vapaaehtoistoi-
mijat	 osataan	 sanoa	 EI	 kiitos	 kiinnosta,	
jos	niikseen	tulee.	Sellaista	sotaherraa	ei	
olekaan	joka	velvoittaa	meidät	tekemään	
yhtään	mitään.	Kyllä	me	ollaan	oltu	ja	ol-
laan	 mukana	 ihan	 omasta	 halustamme	
ja	tahdostamme.	Ollaan	vaan	tämmöisiä	
hölmöjä	 höplästä	 vedettäviä	 maanpuo-
lustushenkisiä	ja	isänmaallisia	ihmisiä.”

Siinä	 se	 kiteytettynä!	 Kuten	 olen	 aina	
sanonut	 ja	 tulen	 aina	 sanomaan;	meillä	
ei	ole	ainuttakaan	ihmistä	käskettävänä!	
Meillä	 on	 vain	 vapaaehtoisia	 joihin	 yh-
teenkään	 meillä	 palkatulla	 väellä	 ei	 ole	
minkäänlaista	käskyvaltaa!	Voidaan	vain	
pyytää,	 toivoa,	 esittää	 mutta	 päätös	 on	
vapaaehtoisen;	sinun	ja	hänen;	lähdetkö	
mukaan,	tuletko!

	Kuten	Atte	Kaleva	vuonna	2015	kirjoitti:
”Vapaaehtoinen	 toiminta	 on	 vapaaeh-
toista	ja	sitä	pitää	johtaa	sen	mukaisesti.		
Toiminnan	 tulee	 olla	 hauskaa	 ja	 jous-
tavaa.	 Sodan	 aikana	 tilanne	 on	 selkeä,	
maassa	toimii	kenttäarmeija	ja	käsky	on	
käsky.	Mutta	siihen	asti	kunnioittakaam-
me	vapaaehtoisen	 toiminnan	 luonnetta.	
Kaikki	 vapaaehtoiset	 ovat	 tässä	 toimin-
nassa	 mukana	 vahvojen	 isänmaallisten	
arvojen	 ajamina,	 halukkaina	 antamaan	
oman	panoksensa	puolustuskyvyn	kehit-
tämiseen.	Aktiiviarmeijan	 henkilöstöhal-
linnon	menetelmät	 eivät	 sovellu	 vapaa-
ehtoisuuteen	 perustuvan	 organisaation	

johtamiseen.	 MPK:n	 on	 myös	 tärkeää	
mahdollistaa	 aktiivisten	 reserviläisten	
hankkimien	 taitojen	 nousujohteinen	
hyödyntäminen.	 Päteviä	 ja	 aatteellisia	
evp-upseereitakin	 toki	 tarvitaan,	 mutta	
vapaaehtoispuolella	ei	ura	puolustushal-
linnossa	saa	olla	edellytys	 johtaviin	 teh-
täviin	pääsemiselle.
	Osaako	tuota	tuon	paremmin	sanoa!	

Oma	 mielipiteeni	 on,	 ja	 sen	 kai	 saan	
tässä	 julkituoda,	 että	 jatkossakin	 me	
tarvitaan	 jokaisessa	 maakunnassa	 MP-
K:n	kuukausipalkkainen	palkkarenki	 joka	
omalla	 alueellaan	 pyörittää	 toimintaa!	
Maakunnallinen	 identiteetti	 on	 vahva	 ja	
MPK	on	mielestäni	vahvasti	profiloitunut	
juuri	meihin	maakunnan	palkkarenkeihin.	
Jos	 hän	 lähtee	 eikä	 tilalle	 tule	 samalle	
paikalle	uutta,	silloin	maakunnasta	lähtee	
myös	 MPK!	 Ja	 toiminta…	 niin	 se	 ensin	
vähenee	ja	loppuu	aika	pian	kokonaan.

Jos	herroja	vain		lisätään	ja	heidän		ase-
maansa	 vain	 vahvistetaan,	 kuka	 tekee	
ruohonjuuritason	 työt?	 Kuka	 on	 vapaa-
ehtoisten	 innoittaja,	 organisoija,	 mah-
dollistaja?	Väistämättä	 tulee	mieleen	 se	
vanha,	opettavainen	tarina	niistä	kirkko-
venesoutajista	 joissa	 veneeseen	 lisättiin	
ja	 lisättiin	 aikansa	 niitä	 yliperämiehiä	 ja	
lopuksi	 ei	 enää	ollut	 ainuttakaan	 souta-
jaa.	Ja	miten	kävi;	taisi	paatti	jäädä	ensin	
paikalleen	ja	lopuksi	upposi…

Kuka on valmis upottamaan MPK:n?
On	 mennyt	 parikymmentä	 vuotta,	 että	
MPK	on	saatu	siihen	asemaan	mitä	me	
ollaan	 tänään.	 Ei	 tarvitse	 samaa	 aikaan	
kun	 se	 kaikki	 pystytään	 mitätöimään	 ja	
paluuta	entiseen	ei	sen	jälkeen	enää	ole.	
Mutta	 satoa	 niittää	 ilmeisesti	 ne	 jotka	
sitä	kylvävät;	eikö	niin?

Ihan	 vielä	 en	 teitä	 kiittele	 	 ja	 hyväste-
jä	 ole	 jättämässä;	 tehdään	 se	 sitten	 jos	
ennustukset	 toteen	 käy!	 Nyt	 on	 takana	
reilu	yksitoistavuotta	MPK	uraa;	jatkuuko	
se	myös	viikon	45	jälkeen;	se	jää	nähtä-
väksi!	Noihin	vuosiin	on	sisältynyt	äärim-
mäisen	 hienoja	 muistoja,	 kokemuksia,	
opetuksia,	 upeita	 ihmisiä	 jos	 vaikeitakin	
hetkiä	mutta	 ynnäviivan	alusta	oli	 aina-
kin	ennen	plusmerkkinen!

Tällaisilla	ajatuksissa	kauniissa	syyssääs-
sä	tulevaisuuteen	katsoen;
Sisulla	ja	sydämellä

Maija Haanpää

MPK uuden edessä PIIRIKIRJOITUKSET

Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry:n sääntömääräinen SYYSKOKOUS

pidetään keskiviikkona 30.11.2016 kello 18.30 Ylistaro-talossa

(Vanha kunnantalo) osoitteessa Kaukolanraitti 5, Ylistaro.

Kahvitarjoilu alkaen klo 18.00.

Tervetuloa!

Piirihallitus
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Laihialla	 sijaitseva	 kunnan	 omista-
ma	 historiallinen	 Kapteenintalo	

siirtyi	 Laihian	 Reserviläiset	 ry:n	 hal-
lintaan	 heinäkuulla.	 Taloa	 aikaisem-
min	 isännöinyt	 Laihian	 Lions	 club	
tiedusteli	 yhdistykseltämme	 olisiko	
meillä	 kiinnostusta	ottaa	 talo	hallin-
taamme	 jolloin	 he	 voisivat	 luopua	
talon	 hallinnasta.	 Asiasta	 neuvotel-
tiin	 kunnan	 kanssa	 ja	 tarvittavien	
kokouksien	 sekä	 päätöksien	 jälkeen	
vuokrasopimus	 kunnan	 kanssa	 al-
lekirjoitettiin.Talo	 sijaitsee	 Hulmin	
historiallisella	 alueella,	 josta	 lähti	
maamme	itsenäistymisen	ensi	hetket	
27.1.1918	 samalta	 alueelta	 jolla	 talo	
sijaitsee.	Taloa	on	käyttänyt	sotaväki	
jo	vuodesta	1882-1900	alkaen,	jolloin	
se	palveli	Autonomisen	Suomen	So-
taväen	Reservikomppaniaa	n:o	 10	 ja	
oli	 komppanianpäällikön	 asuntona	
sekä	komppanian	esikuntana.	Talo	on	
nyt	 palannut	 ”juurilleen”	 kun	 se	 on	
reserviläisten	 käytössä.	 Talo	 on	 val-
tioneuvoston	 päätöksen	 mukaisesti	
määrätty	 valtakunnalliseksi	 suojelu-
kohteeksi.	 Puisto	 ja	 talo	 ovat	 kaikki,	
mitä	 on	 jäljellä	 Autonomisen	 Suo-
men	sotaväen	10.	reservikomppanian	
varuskunnasta,	joka	toimi	Hulmilla.	

Mahdollisuuksien talo ja paikka
Talo	 kokonaisuutenaan	 on	 riittävän	
suuri	erilaisien	 tilaisuuksien	 järjestä-
miseen,	niin	koulutuksiin,	 kokouksiin	
kuin	 juhliinkiin.	 Talossa	 on	 vietetty	
niin	 hääjuhlia	 kuin	 merkkipäiviäkin,	
sekä	 muitakin	 juhlia.	 Löytyyhän	 ta-
losta	 täydelliset	 varusteet	 erilaisien	
tilaisuuksien	 järjestämiseen.	 Histo-
ria	 antaa	 talolle	 sekä	 alueelle	 oman	
merkityksensä	 ja	 arvostuksensa.	
Yhdistyksemme	 vuokraa	 taloa	 edel-
leenkin	 erilaisiin	 tilaisuuksiin.	 Taloa	
ympäröivä	 Hulmin	 puistoalue	 on	
oma	 lukunsa,	 sieltä	 löytyy	 erilaisia	
kasveja	 ja	 puita	 joita	 ei	 edes	 pitäisi	
suomessa	 kasvaa	 ollenkaan.	 Ilmei-
sesti	 Venäjän	 rakuunat	 (ukrainalai-
set)	 ovat	 niitä	 oletettavasti	 tuoneet	
kotimaastaan.	 Siellä	 puistossa	 niitä	
kasveja	ja	puita	kumminkin	kasvaa	ja	
paljon,	 kaikkiaan	 127	 erilaista	 kasvi-
lajia.	Ensi	kesänä	aloitamme	puiston	
raivauksen	asiantuntijoiden	ohjeiden	
mukaan.	

Talon pelastus viime hetkellä
Isosta	 Hulmin	 varuskunnasta	 oli	 jäljel-
lä	 enää	 yksi	 pahoin	 rapistunut	 talo	 kun	
v.1987	Laihian	Lions	club	alkoi	yhteistyös-
sä	Laihian	kunnan	kanssa	talon	mittavan	
korjaus-	 ja	 entisöimis	 hankkeen.	 Korja-
us-	 ja	 entisöinti	 työtä	 jatkettiin	 pitkälle	
90-luvulle	 jolloin	 talo	 saatiin	 valmiiksi,	
mahdollisimman	 alkuperäisenä	 mutta	
kuitenkin	nykyaikaisesti	varusteltuna	niin	
koulutus,	kokous	ja	juhlakäyttöönkin.	Tuo	
rakennuksen	pelastaminen	oli	maamme	
historiankin	 kannalta	 arvokas	 ja	 kiitet-
tävä	 teko	 jota	osoittaa	 jo	sekin	kun	talo	
asettiin	 heti	 valtakunnalliseksi	 suojelu-
kohteeksi!

Jotenkin	tulee	mieleen	vanha	lause;	”ei	
oikeutta	 saa	ellei	 sitä	 itse	hanki”pohjan-
maalla	on	aina	ollut	tekemisen	meininki,	
olkoot	Kapteenin	talo	siitä	hyvä	esimerk-
ki	mitä	talkoo	työllä	saadaan	aikaa

Itsenäisyyspäivän vastaanotto
Kapteenintalossa 
Laihian	 Reserviläiset	 ry:llä	 on	 myös	 ilo	
toivottaa	 juhlaväki	 tervetulleeksi	 Kap-
teenintalolle	 piirien	 yhteiseen	 Itsenäi-
syyspäivän	 vastaanottoon	 5.12.2016.	Tu-
levan	 Itsenäisyyden	 juhlavuoden	odotus	
on	 hyvä	 aloittaa	 Hulmilla	 Kapteeninta-
lossa,	 historiallisessa	 paikassa.	 Teemme	

omalta	osaltamme	parhaamme	että	juh-
laväki	 saa	 arvoisensa	 illan,	 tarjoiluineen	
sekä	juhlaan	sopivine	ohjelmineen.
Kapteenintalon	 osoite	 on;	 Kasarmintie	
67,	66400	Laihia.

Vapaussodan ensi hetket, Hulmin muis-
tomerkki
Laihian	 miehet	 aloittivat	 venäläisen	
Hulmin	 varuskunnan	 aseistariisunnan	
jo	 27.1.1918	 jolloin	 varuskunnan	 val-
tauksen	 aikana	 tuli	 Suomen	 Vapaus-
sodan	ensi	uhrit.	Kaikkiaan	viisi	miestä	
sai	 surmansa	 aseistariisunnan	 aikana.	
Kohtalokkaaseen	 paikkaan	 on	 v.1938	
pystytetty	 Hulmin	 taistelun	 muisto-
merkki	 eli	 Vapaussodan	 alkamisen	
muistomerkki.	 Valtakunnassa	 yleinen	
aseistariisunnan	 alkamisen	 h-hetki	 oli	
28.1.-18	aamuyö	klo	03,	laihialla	kuiten-
kin	aloitettiin	venäläisten		aseistariisu-
minen	jo	27.1.-18.

Hulmin	 taistelun	 muistomerkki	 pal-
jastettiin	 7.elokuuta	 1938	 Laihianpäivän	
juhlassa.	Paljastuspuheen	piti	Matti	Simi-
lä	 ja	 tilaisuuteen	 osallistuivat	 maaherra	
Jalo	Lahdensuo	ja	SK-piiripäällikkö	Matti	
Laurila.	 Laihianpäivän	 juhlapuhujana	 oli	
professori	 Aapeli	 Saarisalo.	 Paikalla	 oli	
väkeä	1500	henkeä.	

Patsaan	on	suunnitellut	Ilmajoella	syn-

Olavi Koskinen
Hulmin Kapteenintalo reserviläisille

tynyt	kuvanveistäjä	Urho	Lamminheimo.	
Siinä	 on	 Hulmilla	 kaatuneiden	 nimet:	
nahkuri	Juho	Valo,	ikä	47	v.,	talollisen	poi-
ka	Johannes	Filppula	33,	 talollisen	poika	
Iivari	Mäkelä	21,	renki	Uuno	Koivuniemi	
19,	talollisen	poika	Niilo	Johannes	Havu-
sela	15.	Kaatuneista	Valo	oli	perheellinen.	

Itsenäisen	Suomen	armeija	Hulmilla
Jääkäriprikaatin	 Polkupyöräilijäkomppa-
nia	 toimi	Hulmilla	v.	 1918-	1934,	 joka	oli	
vakinaisen	 väen	 yksikkö.	 Komppanian	
päälliköksi	 nimitettiin	 v.1919	 	 jääkärivän-
rikki	Nikke	Pärmi.	

Kaartin	 Jääkäripataljoonalla	 oli	 Hul-
milla	oma,	noin	50:n	miehen	vahvuinen	
koulutusjoukkue.	 Sillä	 oli	 omat	 koulut-
tajat,	 nuorempi	 upseeri	 ja	 vääpeli,	 sillä	
kaartinjääkäreiden	 joukkueen	 kieli	 oli	
ruotsi	 kun	 taas	 aliupseerikoulu	 muuten	
toimi	 suomenkielellä.	 Kaartin	 Jääkäri-
pataljoonan	 aliupseerikoulun	 johtajana	
toimi	vuodet	1922-	1927	kapteeni	Albert	
Bäckman	eli	(sukunimensä	suomentami-
sen	jälkeen)	Puroma	joten	aika	vaikutta-
via	merkkihenkilöitä	Hulmilla	on	palvel-
lut	vuosien	aikana.

Kuvat ja teksti: Olavi Koskinen

Kapteenintalo Hulmi
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Kurikan	 reserviläisjärjestöt	 toteut-
tivat	 perinteisen	 kesäillan	 kirkon	

jälleen	 luonnonhelmassa.	 Kaunis	Ky-
röjoki	 maisema	 kirkkona	 ja	 solisten	
virtaava	joki	urkuina,	alttarikummulla	
valkorunkoisesta	 koivusta	 tehty	 ris-
ti.	 Luonnon	 kirkko	vailla	 vertaa	 sään	
suosiessa	tapahtumaa.

Maanpuolustus	 henkistä	 väkeä	 oli	
kertynyt	 paikalle	 runsaat	 sata	 hen-
keä.	 Ohjelmassa	 mm.	 suomalaisia	
kansanlauluja	joita	yhteislauluna	lau-
lettiin	 virsiksi	 sovittuina.	 Säestäjänä	
toimi	kanttori	Suvi	Tamminen	uruilla.	

Kurikan	 maanpuolustusjärjestöillä	
oli	 vahva	 edustus	 kisajärjestelyis-

sä	sekä	toiminnassa.	Yhteistyössä	on	
voimaa,	se	tuli	jälleen	todistettua	kun	
lähemmäs	kolmesataa	joukkuetta	ke-
rääntyi	Santavuorelle	”tappelemaan”	
mitaleista.	 Edellinen	 tappelu	 olikin	
käyty	 ko.	 vuorella	 1590-luvulla	 Jaak-
ko	Ilkan	ja	Klaus	Flemingin	joukkojen	
välillä.
Kurikan	 reserviläiset	 järjestivät	 ki-
soissa	 lähes	 tuhannen	 ajoneuvon	
paikoituksen	 järjestelyt	 ja	 ohjauksen	
rutiininomaisesti.	

Reserviläisjärjestöjen kesäillan kirkko Kyröjoki rannassa

Viestisuunnistuksen SM-viestit Santavuorella
Kiitosta	saimme	mm.	järjestäjätahol-
ta	 sekä	 suunnistusliiton	 viralliselta	
valvojalta.	 Huoltoa	 avustimme	 an-
tamalla	 ”Lotinamme”	 muonituksen	
käyttöön	sekä	opastamalla	lihakeiton	
valmistuksessa.	 Kokemusta	 paljon	
tuova	 sekä	 yhteistoimintaa	 lisäävä	
tapahtuma.	

Kuva ja teksti: Mikko S. Säntti

Kurikan	 markkinoilla	 olivat	 maan-
puolustusjärjestöt	 edustettuina.	

Mukanamme	 olivat	 myös	 Kurikan	
Sotaveteraanien	naiset.
”eikö	tämä	maksa	mitään”
Niin	 kysyivät	 useat	 kun	 pääsivät	
kokeilemaan	 käden	 tarkkuutta	 la-
ser-pistoolilla.	Ei	maksanut,	kyseessä	
ei	ollut	varainhankinta	vaan	mukana	
ja	esillä	olo.	Saimme	myös	uusia	 jä-
seniä	 se	 onkin	 parasta	 tällaisessa	
tapahtumassa.	 Jaoimme	 tietoa	 toi-
minnasta,	 hyvänä	 apuna	 oli	 myös	
liittojemme	 toimittama	 ”	 markkina-
paketti”.
Kisassa	 pääsi	 ampumaan	 5	 lauka-
usta	 ja	 heittämään	4	 käsikranaattia.	
Palkinnot	 houkuttelivat	 osallistu-
maan.

Markkinoilla tapahtui Kurikassa

Kirkkoillan	juonsi	Kari	Ratavaara	sekä	
apulaisina	 ahersivat	 Mikko	 Säntti,	
Arto	 Mäki-Pelto	 ja	 Matti	 Metsola.	
Kolehti	 kannettiin	 veteraanityön	 hy-
väksi.
Puheen	 piti	 maanpuolustusnaisten	
puolesta	 Raija	 Haavisto.	 Puhe	 oli	
tuntoja	 herättävä,	 hienosti	 luonto	 ja	
erilaiset	 tapahtumat	 hän	 oli	 ottanut	
mukaan.	 Sopi	 mainiosti	 paikkaan	 ja	
hetkeen.
Ensikesänä	 jälleen	 luonnonhelmassa,	
juhlavuonna.

Kuva ja teksti: Mikko S. Säntti

Näkymä kisa alueelta Santavuorella 18.9.2016

Kesäkirkko Kyröjoki rannassa

Veteraanien	 naisten	 yhden	 euron	
korppukahvit	 toivat	 asiakkaita	 puo-
lin	ja	toisin.	Yhteistyössä	on	voimaa.
Tulokset	kolme	parasta:
Naiset	 käsikranaatti	 ja	 pistooliam-
munta	yhteispisteet
1.	Minna	Säntti	43,4	pist	
2.	Riitta	Koskinen	 38,9	pist
3.	Maire	Lammi	 32,8	pist
Miehet
1.	Sakari	Rinta-Tassi	 57,4	pist
2.	Jyri	Hirsimäki	 56,1	pist
3.	Matias	Hannuksela	 55,0	pist
Paras	ammunta	Mikael	Säntti	45,00	
pist	(max	50)	 ja	käsikranaatti	Sakari	
Rinta-Tassi	13	pist(max20)

Kuva ja teksti: Mikko S. Säntti

Kari Ratavaara ammuttaa Maunoa ja Tapio seuraa silmä tarkkana
Hengellinen toimikunta järjesti perinteisen kesäillan kirkon Teuvalla. Rauniokirkon ym-
pärille  kauniissa kesäillassa kokoontui lähes  200 sanankuulijaa.

Pohjanmaan aluetoimiston päällikkö evl Mika Piiroinen esitelmöi elokuun lopulla maan-
puolustusväelle  ajankohtaisista maanpuolustusasioista. Samassa yhteydessä luovutettiin 
lentosotakoululla palvelleelle kapteeni Juhani Alkiolle sotilasansiomitali ja Ilmajoen re-
serviläisten puheenjohtaja Pasi Löppöselle Etelä-Pohjanmaan Reserviläispiirin pöytäviiri.

Kuva: Tuomo Tuuri

Kuva: Jaakko Liinamaa
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Jatkosodan	 päättymisen	 maakunnalli-
nen	 muistotilaisuus	 järjestettiin	 tänä	

vuonna	 Kauhavalla.	 Koska	 päivämäärä	
sattui	 tällä	kertaa	 sunnuntaille,	 lähetet-
tiin	 seppelpartiot	 matkaan	 Kauhavan	
kirkosta.

Saatesanat	 lausui	Kauhavan	Reservi-
läisten	puheenjohtaja	Antti	Isosalo.

-	 Jatkosota	 alkoi	 25.	 kesäkuuta	 1941	
Neuvostoliiton	 ilmavoimien	 pommit-
taessa	 maatamme	 noin	 viidensadan	
pommikoneen	 voimin.	 Suomalaiset	
joukot	 taistelivat	 urheasti	 ja	 valtasivat	
talvisodassa	 menetetyt	 alueet	 takaisin	
huolimatta	 siitä,	 että	 Suomen	 mahdol-
lisuuksia	sodassa

pidettiin	 lähtökohtaisesti	 lähes	 ole-
mattomina.	 Suomalaiset	 pysäyttivät	
etenemisensä	 Mannerheimin	 käskystä	
joulukuussa	1941.	Siitä	alkoi	kaksi	ja	puo-
li	vuotta	kestänyt	asemasotavaihe.

Saatesanoissa	tarkasteltiin	jatkosotaa	
myös	paikallistasolla:

-	 Vaikka	 taistelut	 käytiin	 pääosin	
Suomen	 ja	 Neuvostoliiton	 välisellä	 ra-
ja-alueella,	 jatkosota	 näkyi	 myös	 täällä	
Kauhavalla.	 Kauhavan	 Lentosotakoulu	
koulutti	jatkosodan	aikana	yhteensä	351	
ohjaajaa	ja	47

lennonopettajaa,	 ja	 antoi	 tähystä-
jäkoulutuksen	 148	 reserviupseerille	 ja	
aseapumekaanikkokoulutuksen	 145	
sotilaalle.	 Ohjaajavaihtoa	 suoritettiin	
lisäksi	 Lentosotakoulun	 ja	 Täydennys-
lentolaivue	35:n

välillä.	 Huomiotta	 ei	 pidä	 jättää	
myöskään	lottien	panosta,	jotka	paikka-
sivat	vajausta	Lentosotakoulun	toimisto	
ja	huoltohenkilöstössä.

-	 Neuvostoliiton	 suurhyökkäys	 ke-
väällä	1944	mursi	suomalaisten	puolus-
tuslinjat,	mutta	kenttätykistön	taitavalla	
käytöllä	ja	sitkeästi	taistelleen	jalkaväen	
ansiosta	 suomalaiset	 pystyivät	 ainoina	

Jatkosodan päättymisen muistotilaisuus 4.9.2016 Kauhavalla
toisessa	 maailmansodassa	 pysäyttä-
mään	 Neuvostoliiton	 strategisen	 suur-
hyökkäyksen	 (Tali-Ihantalassa,	 Äyrä-
pää-Vuosalmella	ja	Viipurinlahdella).

-	Suomalaisten	kokonaistappiot	jatko-
sodassa	 olivat	 noin	 63	 000	 kaatunutta	
tai	kadonnutta	ja	158	000	haavoittunut-
ta.	 Puna-armeijan	 tappiot	 olivat	 vähin-
tään	200	000	kaatunutta	tai	kadonnutta	
ja	385	000	haavoittunutta.

Isosalo	 lähetti	 seppelpartiot	 sankari-
haudalle	 muistuttamalla	 itsenäisyyden	
kalliista	hinnasta.

-	 Tänään	 tulee	 kuluneeksi	 72	 vuotta	
siitä,	kun	aseet	4.	syyskuuta	1944	vaike-
nivat	 Suomen	 rintamaosuuksilla	 -	 ras-
kaiden	 torjuntataisteluiden	 jälkeen.	 Eri	
puolilla	 Suomea	 järjestettävissä	 tilai-
suuksissa	 lähetetään	 tänään	seppelpar-
tiot	 sankarimuistomerkille,	 niin	 myös	
Kauhavalla.	Sankaripatsaan	juurella	ole-
va	seppele	muistuttakoon	meitä	kalliisti	
lunastetusta	 itsenäisyydestä	 ja	 velvolli-
suudestamme

huolehtia	 tämän	 itsenäisyyden	 säily-
misestä.	Näillä	 sanoilla	 lähetän	 seppel-
partiot	sankarihaudalle.

Paikallisten	 veteraanijärjestöjen	 sep-
pelettä	tilaisuudessa	kantoi	Ossi	Anttila	
ja	 hänellä	 airuenaan	 Matti	 Passiniemi.	
Etelä-Pohjanmaan	Reserviläispiirien	yh-
teistä	seppelettä	kantoi	Reserviläispiirin	
puheenjohtaja	Jaakko	Liinamaa	Jurvas-
ta	 ja	 hänellä	 airuena	Reserviupseeripii-
rin	 varapuheenjohtaja	 Tuomas	 Taival-
maa	Ilmajoelta.

Reserviläisjärjestöt	 olivat	 asettaneet	
sankarihaudalle	 kunniavartion,	 jossa	
vartiopalvelusta	 suorittavat	 Etelä-Poh-
janmaan	 Maakuntakomppanian	 yliker-
santti	 res	Lasse	Rajamäki	 ja	alikersantti	
res	Matti	Hautamäki.

LMP

Lakeuden	Maanpuolustajan	 tukikomppania	vieraili	kesäkuussa	Helsingissä.	Maapuo-
lustuskurssien	 tyylikkäässä	 luokassa	 isäntämme	ev	Mika	Kalliomaa	kertoi	maanpuo-
lustuskursseista.	Korkeatasoisia	 esitelmiä	 kuulimme	eversti	 Esapekka	Vaehkaojalta	 ja	
valtioneuvoston	viestintäjohtaja	Markku	Mantilalta.

Etelä-Pohjanmaan reserviläispiiri 
ry:n sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS
pidetään torstaina 27.10.2016 

kello 18.30

piiritoimiston kokoustilassa 
osoitteessa Impivaarantie 25, 

60420 SEINÄJOKI.

Kahvitarjoilu alkaen klo 17.30.

Tervetuloa!
Piirihallitus

Kuva: Hannu Ristaniemi

Kuva: Hannu Ristaniemi

Tukikomppania retkeily 2016

Kuva: Jaakko Liinamaa
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Aurinkoisessa	ja	lämpimässä	sääs-
sä	 pidettiin	 tiistaina	 13.9.2016	

Koulutuskeskus	 Sedun	 opiskelijoiden	
Survival-päivä.	 Päivä	 piti	 sisällään	
monenlaisia	 tehtäväkokonaisuuksia	
sekä	 ryhmäytymistehtäviä.	 Kyseinen	
tapahtuma	järjestettiin	jo	kahdeksan-
nen	 kerran	 .Tapahtumapaikkana	 oli	
upeankaunis	 Seinäjoen	 leirintäalue,	
joka	 antaa	 todella	 hyvät	 ja	 avarat	
puitteet	tapahtuman	järjestämiseen.
Yhteistyökumppanina	 toimi	 Maan-
puolustuskoulutusyhdistys	 Ete-
lä-Pohjanmaan	 koulutus-	 ja	 tukiyk-
sikkö	 (MPK	 EP	 KOTU)	 ,Nami-Tupa	
Reijo	 Laineen	 yritys	 Ilmajoelta,	 	 So-
tilaskotisisaret	 Seinäjoelta	 sekä	 Ete-
lä-Pohjanmaan	pelastuslaitos	.
Päivä	 alkoi	 käskynjaolla	Törnävä-sa-
lissa,	 jossa	 kerrottiin	 päivästä,	 rasti-
koulutuksesta	sekä	ryhmien	jaot	ras-
tikoulutuksessa.	 Ryhmiä	 oli	 mukana	
17	 ja	yhdessä	 ryhmässä	oli	4-6	opis-
kelijaa.	Kaikkiaan	opiskelijoita	oli	120.
Rastikouluttajina		(	13	hlö	)oli	MPK:n	
Etelä-Pohjanmaan	 KOTU-yksikön	
vapaaehtoisia,	Tehtävärasteja	 oli	 yh-
deksän.
Tehtävärastit	 koostuivat	 seuraavasti:	
sulkeiset,	 telamiinat	 kanto/	 käsikra-
naatit	 heitto,	 pössötys,	 kenttälääkin-
tä,	 trangia	 rasti,	 apinarata/armeijan	
taisteluvarustus,	 ilmakivääriammun-
ta,	alkusammutus	ja	puhallusputki
Tehtävärastin	 kokonaispituus	 oli	 25	

minuuttia	ja	siirtymäaika	oli	5	minuut-
tia.	
Kun	 aika	 tuli	 täyteen,	 ryhmä	 liikkui	
seuraavalle	 tehtävärastille	 numero-
järjestyksessä	 ja	 rastikoulutus	 lähti	
samalla	käyntiin.	
Puolenpäivänaikaan	 oli	 hernekeitto-	
lounas	 soppatykistä	 sekä	 jälkkäriksi	
pannukakkua	ja	mansikkahilloa,	jotka	
olivat	valmistaneet	Seinäjoen	sotilas-
kotisisaret.	 	 Sotilaskotisisaret	 olivat	
jo	kukonlaulun	aikaan	tulleet	valmis-
taan	 hernekeittoa.	 Heidän	 apunaan	
olivat	 auttamassa	 Koulutuskeskus	
Sedun	Törnäväntien	cateringalan	en-
simmäisen	vuoden	opiskelijat	opetta-
jan	Eeva-Riitta	Auvisen	johdolla.
Päivä	 oli	 erittäin	 aurinkoisen	 ,läm-
min,	 lähes	 20	 astetta	 ja	 hiki	 pukka-
si	 jokaisen	 ryhmän	 jäsenen	 otsaan	
päivän	 päätteeksi.	 Kaikki	 opiskelijat	
olivat	 tyytyväisiä	 ja	 iloisia	 päivän	
annista.	 ”Hyvä	 ja	 iloinen	 päivä”	 sa-
noivat	 opiskelijat	 päivän	 päätteeksi.	
Toivon	 mukaan	 myös	 ensivuonnakin	
saadaan	 nauttia	 ja	 järjestää	 nuorille	
mieleenpainuva	 päivä	 Seinäjoen	 lei-
rintäalueella.	
Päivän	päätteeksi	Sedu	Törnäväntien	
juhlasalissa	 kirjattiin	 opiskelijoiden	
palaute	päivän	annista	sekä	laskettiin	
joukkueiden	 pisteet	 yhteen	 päivän	
rastikoulutuksesta.	 Kolmen	 parhaan	
joukkueen	 tulokset	 muodostuivat	
seuraavasti:	

Koulutuskeskus Sedun opiskelijoiden Survival-päivä jo 
kahdeksannen kerran

1.	 Risujemmarit,	 Sedu	 Kurikka	 (Meri	
Hautamäki,	Maria	Winter,	Juuso	Rin-
taluoma,	 Samu	 Salo-Tuisku,	 Petteri	
Koivumäki	ja	Venla	Nikula)

2.	 2S	 16LÄHA	 2	 –joukkue,	 lähihoita-
jat,	 Sedu	 Kauhajoki	 (Maarit	 Huhti-
kangas,	Petteri	Nisula,	Tiia	Oravamä-
ki,	 Tiia	 Piispanen,	 Virve	 Taskinen	 ja	
Minna	Tyrni)	

3.	 Kovat	 Kukot,	 Sedu	 Törnäväntie	
(Tobias	Chavez,	Sara	Palomäki,	Jaak-
ko	Laitila,	Maria	Lassila	ja	Ville	Vola-
ma)

Voittajajoukkue	sai	vuodeksi	haltuun-
sa	 ilmatorjuntatykin	 40mm	 hylsyn.	
Kiertopalkinto	 hylsyn	 on	 luovuttanut	
Etelä-Pohjanmaan	 maanpuolustuspii-
ri	kyseiseen	Survival-päivään.	
Opiskelijoiden	 Sedu	 Survival	 -päivän	
järjestelyn	 organisointi:	 Koulutus-	 ja	
tukiyksikön	päällikkö	Maija	Haanpää;	
MPK	Etelä-Pohjanmaan	KOTU_yksik-
kö,	 koulutuspäällikkö	Lasse	Kinnunen	
sekä	 Koulutuskeskus	 Sedun	 Törnä-
väntien	opinto-ohjaaja	Timo	Järvinen.		
Kirjoitus:	 Timo	 Järvinen,	 opinto-oh-
jaaja,	 Koulutuskeskus	 Sedu,	 Seinäjoki	
Törnäväntie	

Potilaan evakuointi käynnissä itsetehdyillä narupaareilla

Kuvaaja: Lasse Kinnunen

MPK/	 Etelä-Pohjanmaan	 koulutus-	 ja	
tukiyksikkö	 järjesti	 ties	 monennenko	

kerran	Intti	tutuksi	kehitysvammaisille	kurssin.	
Kurssipaikka	oli	Pekonrannan-leirikeskus	Leh-
timäellä.	Kurssilaisia	oli	24.	

Kurssin tavoitteena oli tutustuttaa osallis-
tujat armeijan arkeen. 

Alkupuhuttelun	 jälkeen	 kurssilaiset	 varustet-
tiin	maastopuvuilla.	Porukka	jaettiin	kolmeen	
ryhmään	 ja	 suoritettiin	 varustarkastus.	 Päi-
vien	 aikana	 opeteltiin	 mm.	 oikealainen	 tel-
tanpystytys,	 sulkeisia	 useampaan	 otteeseen,	
opetettiin	ammuntaa	 turvallisella	 tavalla.	Li-
säksi	annettiin	ensiapukoulutusta	 ja	palotur-
vallisuuskoulutusta.	Tietysti	saunottiin	ja	pais-

ÄKSEERÄYSTÄ INTTIKURSSILLA 
LEHTIMÄELLÄ 20.-21.8.2016

tettiin	iltanuotiolla	makkaraa	tarinoiden	kera.	
Koko	leirin	ajan	salossa	oli	Suomen	lippu.
Taas	kerran	oli	ilo	todeta,	miten	innostuneita	
kaikki	kurssilaiset	olivat.	

Sotilaskouluttajina	 allekirjoittaneen	 lisäksi	 oli	
Lepänhaaran	Timo	 ja	 Ollikkalan	 Pekka.	 En-
siapukoulutuksesta	 vastasi	Haanpään	Maija	
ja	 paloturvallisuutta	 opetti	 Kinnusen	 Lasse.	
Kurssivääpelinä	hääräili	Laihosolan	Riitta.

Kurssin	aikana	oli	puhetta,	 josko	vastaavan-
lainen	kurssi	pidettäisiin	syyssateella	tai	mah-
dollisesti	jopa	sydäntalvella.	Mietitään	ja	kat-
sotaan,	josko...
Kiitokset	kaikille	kurssilaisille	ja	kouluttajille!

Kurssinjohtaja	Jukka	Pyhälahti	

Kuvaaja: Riitta Laihosola

Leirinjohtaja äkseeraa kurssialisten kanssa

TIMO JÄRVINEN

JUKKA PYHÄLAHTI

15.10.2016 Kohteensuojausammuntatesti,	Hopiavuori	Kauhava

28.-30.10.2016 Intti	tutuksi	vaikeavammaiset,	Pekonranta,	Alajärvi

29.10.2016 Taistelijan	testiammunta,	Hopiavuori,	Kauhava

19.-20.11.2016 Reserviläisjohtaja	1,	MPK:n	toimisto,	Seinäjoki

Marraskuu 2016 Yövaellus,	Härmänmaa

11.12.2016 MPK:n	vuosijuhla,	MPK:n	toimisto,	Seinäjoki

MPK:n kurssikalenteri loppuvuosi 2016

MPK Etelä-Pohjanmaan KOTU-yksikön perinteinen vuosijuhla Impivaarassa
sunnuntain 11.12.2016 klo 13.00

Juhlassa mm. MPK:n ansiomitalien jako.
Ilmoittaudu mukaan maija.haanpaa@mpk.fi

Sähköisen kuntokortin
mobiiliversio osoitteessa
www.resul.fi/m

Piirien yhteiset nettisivut 
löydät osoitteesta
www.epresp.fi
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Kenttäammunnan pm-kilpailu 
6.8.2016 Kauhavalla
Tulokset:	 Perinnekivääri:	 Sarja	H70:	 1)	
Sakari	 Salo,	 Ilmajoen	Res.,	 70,	 35,	 105	
p.
H60:	 1)	 Hannu	 Hietanen,	 Kauhavan	
Res.,	4,	17,	21	p.
H50:	1)	Veli-Jussi	Laitila,	Ilmajoen	Res.,	
80,	 28,	 108	 p.,	 2)	 Timo	 Ala-Hukkala,	
Seinäjoen	 Res.,	 69,	 33,	 102	 p.,	 3)	 Ve-
li-Matti	 Keskinen,	 Ylihärmän	 Res.,	 70,	
32,	 102	 p.,	 4)	 Jussi	 Hänninen,	 Ylihär-
män	Res.,	44,	22,	66	p.,	5)	Jukka	Malm,	
Kauhavan	Res.,	26,	39,	65	p.,	6)	Seppo	
Hynynen,	Kauhavan	Res.,	12,	21,	33	p.
H:	 1)	 Jaakko	 Hakomäki,	 Vähänkyrön	
Res.,	81,	36,	117	p.,	2)	Johannes	Sjöblom,	
Kauhavan	Res.,	35,	12,	47	p.
Kiikarikivääri:	 H70:	 1)	 Sakari	 Salo,	 Il-
majoen	Res.,	87,	53,	131	p.
H60:	 1)	 Hannu	 Hietanen,	 Kauhavan	
Res.,	22,	23,	45	p.
H50:	 1)	 Timo	 Ala-Hukkala,	 Seinäjoen	
Res.,	92,	59,	151	p.,	2)	Jukka	Malm,	Kau-
havan	Res.,	65,	57,	121	p.,	3)	Veli-Matti	
Keskinen,	Ylihärmän	Res.,	71,	36,	107	p.,	
4)	Veli-Jussi	Laitinen,	Ilmajoen	Res.,	49,	
34,	83	p.,	5)	Aimo	Mäenpää,	Kauhavan	
Res.,	34,	34,	68	p.,	6)	Seppo	Hynynen,	
Kauhavan	Res.,	30,	33,	63	p.
H:	 1)	 Jaakko	 Hakomäki,	 Vähäkyrön	
Res.,	48,	34,	82	p.,	2)	Johannes	Sjöblom,	
Kauhavan	Res.,	29,	9,	38	p.
Diopterikivääri:	 H50:	 1)	 Jukka	 Malm,	
Kauhavan	Res.,	38,	43,	81	p.

RA7 ja itselataavan kiväärin kent-
täammunnan pm-kilpailut 1.8.2016 
Vaasassa
Tulokset:	 RA	 7:	 Sarja	 H:	 1)	 Hakomäki	
Jaakko,	Vähänkyrön	Res.,	157	p.,	18	os.,	
2)	Lindroos	Jani,	Laihian	Res.,	150	p.,	17	
os.,	3)	Ala-aho	Juha,	Vaasan	Res.,	82	p.,	
12	os.,	4)	Ö	Mikael,	Vaasan	Res.,	51	p.,	
7	os.,	5)	Korvajärvi	Seppo,	Vaasan	Res.,	
41	 p.,	 5	os.,	 6)	Uurainen	Petri,	Vaasan	
Res.,	20	p.,	3	os.
H50:	1)	Nyrhinen	Timo,	Ylistaron	Res.,	
126	p.,	15	os.,	2)	Hakulinen	Esko,	Poh-
janmaan	 Rauhanturvaajat,	 124	 p.,	 15	
os.,	 3)	 Keski-Hannula	 Raimo,	 Vaasan	
Res.,	116	p.,	16	os.	4)	Keskinen	Veli-Mat-
ti,	Ylihärmän	Res.,	96	p.,	13	os.
H60:	 1)	 Iso-Oja	 Antti,	 Ilmajoen	 Res.,	
155	p.,	18	os.
Avoin:	 1)	 Lähdesmäki	 Juha,	 Ilmajoen	
Res.,	143	p.,	18	os.
Itselataavan	 kiväärin	 kenttäammunta:	
Sarja	 H:	 1)	 Hakomäki	 Jaakko,	 Vähän-
kyrön	Res.,	149	p.,	2)	Lindroos	Jani,	Lai-
hian	Res.,	 142	p.,	 3)	Korvajärvi	 Seppo,	
Vaasan	Res.,	 114	p.,	4)	Ö	Mikael,	Vaa-
san	Res.,	83	p.
H50:	 1)	Keski-Hannula	Raimo,	Vaasan	
Res.,	174	p.,	2)	Keskinen	Veli-Matti,	Yli-
härmän	Res.,	155	p.,	3)	Hakulinen	Esko,	
Pohjanmaan	 Rauhanturvaajat,	 139	 p.,	
4)	Nyrhinen	Timo,	Ylistaron	Res.,	117	p.
H60:	1)	Iso-Oja	Antti,	150	p.
H70:	 1)	 Sandström	 Kaj,	 Vaasan	 Res.,	
119	p.
Avoin:	 1)	 Lähdesmäki	 Juha,	 Ilmajoen	
Res.,	157	p.

SRA:n pm-kilpailu 17.7.2016 Ilma-
joella
Tulokset:	50Avo:	 1)	94,4861,	409,5573,	
24,	 Ylinen	 Harri,	 Virtain	 Res.,	 2)	

93,2915,	 404,3793,	 20,	 Flinkman	
Asko,	 Peräseinäjoen	 Res.,	 3)	 62,8869,	
272,5881,	 18,	 Iso-Oja	 Antti,	 Ilmajoen	
Res.,	 4)	 58,6449,	 254,2009,	 17,	 Rajala	
Valio,	 Peräseinäjoen	 Res.,	 5)	 54,2226,	
235,0323,	 22,	 Mäki	 Juha,	 Peräseinäjo-
en	Res.	 ,	 6)	52,6305,	 228,1312,	 31,	Vai-
nio	 Esa,	 Isonkyrön	 Res.,	 7)	 48,9390,	
212,1301,	 5,	 Rissanen	Hannu,	 Ilmajoen	
Res.,	8)	26,8208,	116,2570,	21,	Aro	Aar-
ne,	Virtain	 Res.,	 HYL)	 0,0000,	 0,0000,	
8,	Salovaara	Jussi,	Ilmajoen	Res.
Avo:	 1)	 100,0000,	 433,4579,	 6,	 Ranta-
mäki	 Janne,	 Ilmajoen	 Res.,	 2)	 97,9162,	
424,4257,	 25,	 Ritoniemi	 Erkki,	 Perä-
seinäjoen	 Res.,	 3)	 90,3431,	 391,5991,	
26,	 Keltto	 Antero,	 Ilmajoen	 Res.,	 4)	
82,6140,	 358,0969,	 11,	 Vuorela	 Simo,	
Jalasjärven	Res.,	5)	80,6498,	349,5830,	
1,	Luopa	Jani,	Ilmajoen	Res.,	6)	79,4228,	
344,2646,	 12,	 Ahtola	 Veijo,	 Ilmajoen	
Res.,	 7)	 78,6517,	 340,9218,	 36,	 Hau-
tala	 Matti,	 Ilmajoen	 Res.,	 8)	 74,2969,	
322,0459,	 37,	 Urmas	 Antti,	 Seinäjo-
en	 Res.	Avo,	 9)	 69,7314,	 302,2564,	 34,	
Kaura	 Jarmo,	 Peräseinäjoen	 Res.,	 10)	
67,1932,	 291,2543,	 3,	 Löppönen	 Pasi,	
Ilmajoen	 Res.,	 11)	 62,4136,	 270,5365,	
27,	 Koskela	 Timo,	 Seinäjoen	 Res.,	 12)	
60,0872,	 260,4526,	 2,	 Tunkkari	 Sanna,	
Ilmajoen	 Res.,	 13)	 33,3374,	 144,5035,	
35,	Aro	Mikko,	Ilmajoen	Res.
Vakio:	1)	92,2022,	399,6577,	9,	Lähdes-
mäki	 Juha,	 Ilmajoen	 Res.,	 2)	 81,3674,	
352,6935,	 7,	 Keski-Liikala	 Jani,	 Ilmajo-
en	Res.,	3)	78,5943,	340,6731,	15,	Lahti	
Teppo-Tapio,	Ilmajoen	Res.,	4)	74,5980,	
323,3511,	 30,	 Sandvik	 Jan-Erik,	 Kauha-
van	Res.,	5)	71,6353,	310,5088,	 19,	Vä-
liniemi	 Jussi,	 Peräseinäjoen	 Res.,	 6)	
64,2438,	 278,4699,	 32,	 Pakkala	 Tomi,	
Seinäjoen	 Res.,	 7)	 57,8402,	 250,7129,	
28,	 Raninen	 Mika,	 Kauhavan	 Res.,	 8)	
56,5838,	 245,2671,	 14,	 Kulmala	 Vil-
le-Matti,	 Ilmajoen	 Res.,	 9)	 55,0578,	
238,6526,	 10,	 Ala-Kanto	 Tommi,	 Ja-
lasjärven	 Res.,	 10)	 51,6667,	 223,9532,	
23,	 Heikkinen	 Kalle,	 Virtain	 Res.,	 11)	
46,7857,	 202,7961,	 4,	 Rajamäki	 Mikko,	
Ilmajoen	 Res.,	 12)	 38,5806,	 167,2306,	
16,	 Valkama	 Mika,	 Ilmajoen	 Res.,	 13)	
32,6990,	 141,7366,	 29,	 Isosalo	 Antti,	
Kauhavan	 Res.,	 14)	 30,6562,	 132,8816,	
13,	 Vanhala	 Ari,	 Ilmajoen	 Res.,	 15)	
30,1252,	 130,5801,	33,	Saarela	Jussi,	 Il-
majoen	Res.
Yleiskilpailu:	 1)	 100,0000,	 433,4579,	 6,	
Rantamäki	 Janne,	 Ilmajoen	 Res.,	 Avo,	
2)	97,9162,	424,4257,	25,	Ritoniemi	Erk-
ki,	Peräseinäjoen	Res.,	Avo,	3)	94,4861,	
409,5573,	24,	Ylinen	Harri,	Virtain	Res.,	
50Avo,	4)	93,2915,	404,3793,	20,	Flink-
man	Asko,	Peräseinäjoen	Res.,	 50Avo,	
5)	 92,2022,	 399,6577,	 9,	 Lähdesmäki	
Juha,	 Ilmajoen	Res.,	Vakio,	6)	90,3431,	
391,5991,	 26,	 Keltto	 Antero,	 Ilmajo-
en	 Res.,	Avo,	 7)	 82,6140,	 358,0969,	 11,	
Vuorela	 Simo,	 Jalasjärven	 Res.,	 Avo,	
8)	 81,3674,	 352,6935,	 7,	 Keski-Liikala	
Jani,	 Ilmajoen	Res.,	Vakio,	 9)	 80,6498,	
349,5830,	1,	Luopa	Jani,	Ilmajoen	Res..,	
Avo,	10)	79,4228,	344,2646,	12,	Ahtola	
Veijo,	 Ilmajoen	 Res.,	 Avo,	 11)	 78,6517,	
340,9218,	 36,	 Hautala	 Matti,	 Ilmajoen	
Res.,	 Avo,	 12)	 78,5943,	 340,6731,	 15,	
Lahti	Teppo-Tapio,	Ilmajoen	Res.,	Vakio,	
13)	74,5980,	323,3511,	30,	Sandvik	Jan-
Erik,	Kauhavan	Res.,	Vakio,	14)	74,2969,	
322,0459,	 37,	 Urmas	 Antti,	 Seinäjoen	
Res.	Avo,	15)	71,6353,	310,5088,	19,	Vä-

liniemi	Jussi,	Peräseinäjoen	Res.,	Vakio,	
16)	69,7314,	302,2564,	34,	Kaura	Jarmo,	
Peräseinäjoen	 Res.,	 Avo,	 17)	 67,1932,	
291,2543,	 3,	 Löppönen	 Pasi,	 Ilmajoen	
Res.,	 Avo,	 18)	 64,2438,	 278,4699,	 32,	
Pakkala	 Tomi,	 Seinäjoen	 Res.,	 Vakio,	
19)	62,8869,	272,5881,	18,	Iso-Oja	Ant-
ti,	 Ilmajoen	 Res.,	 50Avo,	 20)	 62,4136,	
270,5365,	 27,	 Koskela	 Timo,	 Seinäjo-
en	Res.,	Avo,	21)	60,0872,	260,4526,	2,	
Tunkkari	Sanna,	Ilmajoen	Res.,	Avo,	22)	
58,6449,	254,2009,	17,	Rajala	Valio,	Pe-
räseinäjoen	 Res.,	 50Avo,	 23)	 57,8402,	
250,7129,	28,	Raninen	Mika,	Kauhavan	
Res.,	Vakio,	 24)	 56,5838,	 245,2671,	 14,	
Kulmala	Ville-Matti,	Ilmajoen	Res.,	Va-
kio,	25)	55,0578,	238,6526,	10,	Ala-Kan-
to	Tommi,	 Jalasjärven	 Res.,	Vakio,	 26)	
54,2226,	 235,0323,	 22,	 Mäki	 Juha,	 Pe-
räseinäjoen	Res.	 ,	50Avo,	27)	52,6305,	
228,1312,	 31,	 Vainio	 Esa,	 Isonkyrön	
Res.,	50Avo,	28)	51,6667,	223,9532,	23,	
Heikkinen	Kalle,	Virtain	Res.,	Vakio,	29)	
48,9390,	 212,1301,	 5,	 Rissanen	 Han-
nu,	 Ilmajoen	Res.,	50Avo,	30)	46,7857,	
202,7961,	4,	Rajamäki	Mikko,	 Ilmajoen	
Res.,	 Vakio,	 31)	 38,5806,	 167,2306,	 16,	
Valkama	 Mika,	 Ilmajoen	 Res.,	 Vakio,	
32)	 33,3374,	 144,5035,	 35,	 Aro	 Mik-
ko,	 Ilmajoen	 Res.,	 Avo,	 33)	 32,6990,	
141,7366,	 29,	 Isosalo	 Antti,	 Kauhavan	
Res.,	 Vakio,	 34)	 30,6562,	 132,8816,	 13,	
Vanhala	Ari,	 Ilmajoen	 Res.,	 Vakio,	 35)	
30,1252,	 130,5801,	 33,	 Saarela	 Jus-
si,	 Ilmajoen	 Res.,	 Vakio,	 36)	 26,8208,	
116,2570,	 21,	 Aro	 Aarne,	 Virtain	 Res.,	
50Avo,	 HYL)	 0,0000,	 0,0000,	 8,	 Salo-
vaara	Jussi,	Ilmajoen	Res.,	50Avo

Pienoispistoolin, pikapistoolin 
ja isopistoolin pm-ammunnat 
19.6.2016 Vaasassa
Tulokset:	 Pienoispistooli:	 Sarja	 H:	 1)	
Tuomo	 Passi,	 Kauhavan	 Res.,	 561,	 2)	
Arto	 Lahtinen,	 Vaasan	 Res.,	 550,	 3)	
Juha	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	417
H50:	 1)	Arto	Jussila,	Vaasan	Res.,	 567,	
2)	 Ari	 Sundman,	 Vaasan	 Res.,	 547,	 3)	
Valio	Rajala,	Peräseinäjoen	Res.,	490
H60:	 1)	 Eero	 Haapala,	 Peräseinäjoen	
Res.,541,	2)	Olavi	Iso-Oja,	Vaasan	Res.,	
526,	 3)	 Keijo	 Koski,	 Jalasjärven	 Res.,	
521,	4)	Christer	Fred,	Vaasan	Res.,	518
H70:	 1)	 Per-Erik	Gammelgård,	Vaasan	
Res.,	553,	2)	Jarmo	Nyrhinen,	Jalasjär-
ven	 Res.,	 541,	 3)	 Pauli	 Glader,	Vaasan	
Res.,	383
D:	1)	Arja	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	380
Pikapistooli:	 Sarja	 H:	 1)	 Tuomo	 Passi,	
Kauhavan	Res.,	560,	2)	Arto	Lahtinen,	
Vaasan	Res.,	548,	3)	Juha	Ala-aho,	Vaa-
san	Res.,	482
H50:	1)	Ari	Sundman,	Vaasan	Res.,	552,	
2)	Valio	Rajala,	Peräseinäjoen	Res.,	513
H60:	 1)	 Keijo	 Koski,	 Jalasjärven	 Res.,	
542,	 2)	 Eero	 Haapala,	 Peräseinäjoen	
Res.,536,	3)	Christer	Fred,	Vaasan	Res.,	
529	4)	Olavi	Iso-Oja,	Vaasan	Res.,	439
H70:	 1)	 Per-Erik	Gammelgård,	Vaasan	
Res.,	565,	2)	Jarmo	Nyrhinen,	Jalasjär-
ven	Res.,	530
Isopistooli:	 Sarja	 H:	 1)	 Arto	 Lahtinen,	
Vaasan	Res.,	545,	2)	Juha	Ala-aho,	Vaa-
san	Res.,	253
H50:	1)	Arto	Jussila,	Vaasan	Res.,	523,	
2)	Valio	Rajala,	Peräseinäjoen	Res.,	336
H60:	1)	Olavi	Iso-Oja,	Vaasan	Res.,	509,	
2)	Reijo	Mattsson,	Kauhajoen	Res.,	472,	
3)	Christer	Fred,	Vaasan	Res.,	452

H70:	 1)	 Jarmo	 Nyrhinen,	 Jalasjärven	
Res.,	 539,	 2)	 Per-Erik	 Gammelgård,	
Vaasan	Res.,	535,	3)	Pauli	Glader,	Vaa-
san	Res.,	413

Itselataava reserviläiskiväärin (ma-
kuu, 3 –asento, pika-asento) 150 m 
pm-kilpailu 6.6.2016 Vaasassa
Tulokset:	 Makuu,	 150	 m,	 20	 ls:	 Sarja	
H:	 1)	 Janne	 Vaaranmaa,	 Vaasan	 Res.,	
193,	 2)	 Autio	 Heikki,	 Ilmajoen	 Res.,	
185	(2	napakymppiä),	3)	Lindroos	Jani,	
Laihian	 Res.,	 185	 (1	 napakymppi),	 4)	
Ala-aho	Juha,	Vaasan	Res.,	184,	5)	Kor-
vajärvi	Seppo,	Vaasan	Res.,	183,	6)	Ha-
komäki	 Jaakko,	 Vähänkyrön	 Res.,	 182,	
7)	Reinisalo	Jussi,	Vaasan	Res.,	 178,	 8)	
Pajala	 Mika,	 Kurikan	 Res.,	 168,	 9)	 Ö	
Mikael,	Vaasan	Res.,	141
H50:	 1)	Keski-Hannula	Raimo,	Vaasan	
Res.,	187,	2)	Pajala	Heikki,	Pohjanmaan	
Rauhanturvaajat,	 182,	 3)	 Uddfolk	 Jari,	
Vaasan	Res.,	172,	4)	Keskinen	Veli-Mat-
ti,	 Ylihärmän	 Res.,	 161,	 5)	 Makkonen	
Esa,	Vaasan	Res.,	98
H60:	 1)	 Iso-Oja	 Antti,	 Ilmajoen	 res.,	
185,	2)	Raitila	Jarmo,	Pohjanmaan	Rau-
hanturvaajat,	 176,	 3)	 Iso-Oja	 Olavi,	
Vaasan	Res.,	171
H70:	1)	Lindroos	Reijo,	Laihian	Res.,	161
D:	1)	Katri	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	172,	2)	
Arja	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	160
Avoin:	 1)	 Rantamäki	 Janne,	 Ilmajoen	
Res.,	 188,	 2)	 Laitila	 Tuomas,	 Ilmajoen	
Res.,	181,	3)	Sevola	Mauri,	Vaasan	Res.,	
174
3-asento,	 150	 m:	 Sarja	 H:	 1)	 Lindroos	
Jani,	Laihian	Res.,	246,	2)	Autio	Heikki,	
Ilmajoen	Res.,	 241,	 3)	Hakomäki	Jaak-
ko,	 Vähänkyrön	 Res.,	 222,	 4)	 Ala-aho	
Juha,	Vaasan	Res.,	198,	5)	Pajala	Mika,	
Kurikan	Res.,	169,	6)	Ö	Mikael,	Vaasan	
Res.,	97
H50:	 1)	Keski-Hannula	Raimo,	Vaasan	
Res.,	260,	2)	Pajala	Heikki,	Pohjanmaan	
Rauhanturvaajat,	240,	3)	Keskinen	Ve-
li-Matti,	 Ylihärmän	 Res.,	 211,	 4)	 Mak-
konen	Esa,	Vaasan	Res.,	125
H60:	 1)	 Iso-Oja	 Antti,	 Ilmajoen	 res.,	
224,	2)	Raitila	Jarmo,	Pohjanmaan	Rau-
hanturvaajat,	 208,	 3)	 Iso-Oja	 Olavi,	
Vaasan	Res.,	199
D:	1)	Katri	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	209,	2)	
Arja	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	149
Avoin:	 1)	 Rantamäki	 Janne,	 Ilmajoen	
Res.,	 207,	 2)	 Laitila	 Tuomas,	 Ilmajoen	
Res.,	208,	3)	Sevola	Mauri,	Vaasan	Res.,	
203
Pika-asento:	 Sarja	 H:	 1)	 Hakomäki	
Jaakko,	 Vähänkyrön	 Res.,	 119,	 2)	 Rei-
nisalo	 Jussi,	 Vaasan	 Res.,	 117,	 3)	 Ala-
aho	 Juha,	 Vaasan	 Res.,	 100,	 4)	 Janne	
Vaaranmaa,	 Vaasan	 Res.,	 78,	 5)	 Autio	
Heikki,	 Ilmajoen	 Res.,	 43,	 6)	 Pajala	
Mika,	 Kurikan	 Res.,	 41,	 7)	 Ö	 Mikael,	
Vaasan	Res.,	40
H50:	 1)	Keski-Hannula	Raimo,	Vaasan	
Res.,	 128,	 2)	 Keskinen	 Veli-Matti,	 Yli-
härmän	Res.,	111,	3)	Pajala	Heikki,	Poh-
janmaan	Rauhanturvaajat,	104
H60:	 1)	 Iso-Oja	 Antti,	 Ilmajoen	 res.,	
100,	2)	Raitila	Jarmo,	Pohjanmaan	Rau-
hanturvaajat,	91,	3)	Iso-Oja	Olavi,	Vaa-
san	Res.,	79
D:	1)	Katri	Ala-aho,	Vaasan	Res.,	80
Avoin:	 1)	 Rantamäki	 Janne,	 Ilmajoen	
Res.,	 143,	 2)	 Laitila	 Tuomas,	 Ilmajoen	
Res.,	88,	3)	Sevola	Mauri,	Vaasan	Res.,	
87.

Piirinmestaruuskilpailujen tuloksia
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Ensiapu-
ja kortti-

koulutukset

PLAST TIME OY
KAUHAJOKIVeljekset Ala-Talkkari Oy

OP Kuortane

O
YAS  MUOVI

64700, Teuva    Puh. 06-267 2700

A S I A N A J O T O I M I S T O
Lepistö & Mäkinen Oy

Avain Säästöpankki

Hakaradio Ecosto Oy
SEINÄJOKI

HINAUS JA TUUPPAUS
Vaasantie 22, 62374 Ylihärmä

Puh. 06 483 1111
www.harmankuntokeskus.fi

www.harmanliikenne.fi

IKKUNATEHDAS HAUTANEN OY
PL 17, 62375 YLIHÄRMÄ    WWW.SKAALA.COM

Tel: +350 (0)6 482 2000  Fax: +358 (0)6 484 6950

ITIKKA  OSUUSKUNTA

JOUPPI

SEINÄJOKI PÄIVÖLÄ

Kauhajoki

KOILLIS-SATAKUNNAN SÄHKÖ OY
Keskustie 10, Virrat / Puh. 03-485 511

Yrittäjäntie 3, Ähtäri / Puh. 06-5415 111

Kotijoukkue

Kurikan Osuuspankki

KURIKKA • POHJANKYRÖ • KYRÖNMAA • TEJUKA
- LEHTI

Kyrönmaan Osuuspankki

GRP - DOORS

L A M I
www.lapua.com

LAPUAN KIINTEISTÖMARKKINOINTI

Lapuan Osuuspankki

LATOMÄEN SÄHKÖLIIKE

Kun hinta 
ratkaisee

puh. 06-4235900

OHJELMA- VIISARI

Pohjanmaan Osuuspankki

Vaasan Maalaustyö Reinisalo

www.rinta-jouppi.com   www.auto.fi

P. ROTOLA - PUKKILA OY
WWW.TIMANTTI.COM

ENERGIAA
LÄPI VUOSIKYMMENTEN

Varastotie 5 • 60100 Seinäjoki

puh 0207 601 400 

asiakaspalvelu@sen.fi

www.seinajoenenergia.fi

Seinäjoen Energia Oy

OPTIKKO

YLISTARO

SÄHKÖ       KAUNISTO
ALAJÄRVI • ALAVUS • KUORTANE • PIETARSAARI • SEINÄJOKI • TAMPERE • TÖYSÄ

TAMSIN PUUTARHAT •TEUVA

Osuuskunta
M A I T O S U O M I

VALMET TECHNOLOGIES
 OY

www.voltinvari.fi

YLIHÄRMÄN


